Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Нуринск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2022
№ 24
с. Нуринск
О внесении изменений в методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
[image: image1.jpg]

В соответствии постановления Правительства Забайкальского края от 1 1 апреля 2022 года №130 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края» приказа Администрации Губернатора Забайкальского края от 12 мая 2022 года № 130 постановления администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 29.06.2022 №346, Устава сельского поселения «Нуринск» администрация сельского поселения «Нуринск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый  Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста экономиста администрации сельского поселения «Нуринск».
З. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о Главы сельского поселения
      Т.Н.Бекетова